REGIONE PIEMONTE

CONTRATTO DI COLLABORAZIONE COORDINATA E CONTINUATIVA FRA LA REGIONE PIEMONTE E IL DR. FEDERICO GERBAUDI A SUPPORTO DELLA DIREZIONE ISTRUZIONE, DIREZIONE FORMAZIONE PROFESSIONALE E LAVORO.

FORMAZIONE PROFESSIONALE E LAVORO.
Visto il contratto di collaborazione coordinata e continuativa REP. n del stipulato con il dr.
Federico Gerbaudi;
PREMESSO CHE con Determinazione del Direttore della Direzione Istruzione, Formazione Professionale e
Lavoro n del è stata autorizzata la stipula del presente contratto;
TRA: La Regione Piemonte (C.F) rappresentata dal Direttore regionale all'Istruzione,
Formazione Professionale e Lavoro, dr. Ludovico Albert, nato a Torino il e domiciliato ai fini del
presente contratto presso la sede regionale di via Magenta 12, Torino;
E: il dr. Federico Gerbaudi, (C.F), nato a il e residente in
SI CONVIENE E SI STIPULA QUANTO SEGUE

ART. 1

La Regione Piemonte rinnova il contratto di collaborazione coordinata e continuativa con il sig. Federico Gerbaudi a supporto delle attività della Direzione Istruzione, Formazione Professionale e Lavoro, nell'ambito della programmazione del POR FSE 2007-2013.

ART. 2

L'incarico di collaborazione di cui all'art. 1 riguarda il supporto, nell'ambito della nuova programmazione del POR FSE 2007/2013, alla gestione delle attività riferite alla promozione della partecipazione femminile al mercato del lavoro ed alla applicazione dei principi di pari opportunità, presso il Settore Promozione e Sviluppo dell'Imprenditorialità e della Cooperazione, attraverso lo svolgimento delle seguenti attività:

- supporto di tipo amministrativo ed informatico nella gestione delle procedure relative agli interventi sotto elencati, compreso il raccordo con il CSI Piemonte e con i referenti informatici della Direzione per l'implementazione e l'evoluzione del sistema informativo:
 - attività del Settore relative alla nuova programmazione POR FSE 2007/2013, in riferimento agli interventi afferenti alla promozione della partecipazione femminile al mercato del lavoro, con particolare riguardo ai voucher erogati a donne disoccupate che partecipano a percorsi di inserimento nel mercato del lavoro per spese dovute a necessità di conciliazione tra esigenze personali e lavorative;
 - interventi di conciliazione tra vita lavorativa e vita privata anche attraverso il sostegno a servizi aziendali finalizzati alla cura;
 - > interventi di empowerment e di active ageing per donne di età superiore ai 45 anni;
 - interventi a favore di donne vittime di tratta;
 - interventi volti al coinvolgimento dei padri nel lavoro di cura;
 - interventi di diffusione della cultura di parità tra cui azioni che coinvolgono il sistema educativo in attuazione del Protocollo d'intesa siglato tra Regione Piemonte e l'USR del Piemonte.

Il dr. Federico Gerbaudi si impegna a svolgere l'incarico presso la sede regionale di via Magenta 12, Torino in supporto ai funzionari regionali del Settore Sviluppo dell'imprenditorialità, con il coordinamento della dirigente del settore.

Il dr. Federico Gerbaudi, per il periodo del contratto di cui all'art. 4, ha accesso agli uffici preposti alle attività oggetto del contratto; per lo svolgimento delle attività di cui all'art. 2, può fare uso delle ordinarie attrezzature d'ufficio, ivi compreso l'uso del telefono.

ART. 4

L'incarico ha una durata dalla stipula del contratto e fino al termine della procedura volta alla stabilizzazione del personale precario attualmente in corso o in data antecedente in caso di esito negativo della procedura concorsuale e comunque fino ad un termine massimo di mesi 10.

Nel caso di esito negativo della procedura concorsuale di stabilizzazione, il presente contratto decade.

L'incarico è svolto con una media oraria di 36 ore settimanali e con un orario di lavoro compatibile a quello dei funzionari regionali.

E' facoltà dell'Amministrazione regionale recedere dal contratto qualora circostanze sopravvenute facciano venire meno la necessità della collaborazione, ed è fatta comunque salva la possibilità, per entrambe le parti, di recedere dal contratto previo preavviso non inferiore a 15 giorni lavorativi.

ART. 5

A titolo di corrispettivo, la Regione Piemonte corrisponderà al dr. Federico Gerbaudi un compenso totale lordo massimo di Euro 25.200,00, secondo le seguenti modalità:

erogazione di un compenso mensile lordo pari ad Euro 2.320,00, oltre al rimborso di eventuali missioni effettuate per lo svolgimento delle attività oggetto del contratto entro un limite massimo di Euro 2.000,00 nell'arco dell'intera durata del contratto.

In caso di decadenza contrattuale anticipata rispetto ad una scadenza mensile, verrà erogato l'importo previsto in proporzione ai giorni di lavoro effettuati rispetto al mese di riferimento.

Le somme da erogare saranno oggetto di regolare nota da parte del collaboratore e vistata dal Direttore regionale all'Istruzione, Formazione Professionale e Lavoro.

ART. 6

- 1. L'esecuzione dell'incarico avverrà nel rispetto della normativa vigente in materia di privacy.
- 2. Al dr. Federico Gerbaudi non è consentito divulgare o comunicare a terzi informazioni riservate

ART. 7

Le spese relative al presente contratto sono a carico della Regione Piemonte.

Letto, confermato e sottoscritto.

Torino, lì